15-02-2024 14:10:11

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A mesma esta localizada ao lado da entrada de um estacionamento, e com isso impede a visão de entrada e
principalmente de quem esta saindo do estacionamento, pois os caminhões impedem a visão do fluxo de veículos, a
mesma era onde hoje é a vaga destinada aos idosos.

Estudo para mudança de local da área de carga e descarga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2018

AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 296, AO LADO DA C&A E MOVERAL MOVEIS , CENTRO,
38.400-100, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 3601/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, 82, CENTRO, 38.400-094, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wilson Pinheiro

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 12 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wilson Pinheiro

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Wilson Pinheiro 1

1Total